B03966 13 F00 00�11.10.2023 1
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
HLC A1 …, HLC B1 …
Capteurs de pesage
CARACTÉRISTIQUES SPÉCIFIQUES
� Charges nominales : 110 kg à 10 t
� Fermé hermétiquement (IP68)
� Matériaux inoxydables

e
L
Déplacement latéral maximal admissible
(sous charge nominale) :
HLCB/1.76T/ZEL : 4,5 mm
HLCB/4.4T/ZEL : 8 mm
HLCB/10T/ZEL : 9,5 mm
(pas pour 110 kg)
Type Charge nom. B � C-0,1 L R � T X Y Z a e
HLCB/1.76T/ZEL
HLCB/1.76T/ZELR
220 kg ...
1,76 t
58,8 20 118 100 9 120 60 10 92 80
HLCB/4.4T/ZEL 2,2 t 71,2 30 152,4 125 11 150 100 10 113 100
HLCB/4.4T/ZEL 4,4 t 71,2 30 152,4 125 11 150 100 10 116 100
HLCB/10T/ZEL 10 t 85 50,8 214,9 175 13 200 100 12 167 150
B03966 13 F00 00�11.10.2023 6
HLCB/ZDP/1.76 T  Easy top - Palier élastomère pour HLC B / 220 kg ... 1,76 t
(application de charge : acier inoxydable, plaque de soudure : galvanisée)
Sur plats 19
7
2

R
é
g
la
g
e
 e
n
 h
a
u
te
u
r
��
HLCB/ZDP/4.4 T  Easy top - Palier élastomère pour HLC B / 2,2 t + 4,4 t
1
0
5
 ‐

=
C
B
Vue de dessous
HLC/ZPU/...T - Plaque support / kit de montage (galvanisés) pour HLC B
Application de charge par :
• HLCB/...t/ZEL
• HLCB/ZDP/...t
Couple de serrage MA :
voir tableau
HLC/ZPU/...T
A
N
P
Type Charge nom. Charge rupt. A B C D E F G N P MA
HLC/ZPU/1.76 T 110 kg ... 1,76 t 3,52 t 60,5 168 100 70 16 136 13,5 20 10 130 Nm
HLC/ZPU/2,2 T 2,2 t 4,4 t 81,5 212 120 84 18 175 14 25 20 400 Nm
HLC/ZPU/4.4 T 4,4 t 8,8 t 88 212 120 84 18 175 14 25 20 400 Nm
B03966 13 F00 00�11.10.2023 7
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
Portée
maximale
Classe de
précision
HLCB1 sans protection antidéflagrante, gaine de câble en PVC
Câble de 3 m (9,84 ft) Câble de 6 m (19,69 ft)
110 kg D1 1-HLCB1D1/110KG-1
C3 1-HLCB1C3/110KG-1
220 kg D1 1-HLCB1D1/220KG-1
C3 1-HLCB1C3/220KG-1 1-HLCB1C3/220KGA
C4 1-HLCB1C4/220KG
C6 1-HLCB1C6/220KG
550 kg D1 1-HLCB1D1/550KG-1
C3 1-HLCB1C3/550KG-1 1-HLCB1C3/550KGA
C4 1-HLCB1C4/550KG
C6 1-HLCB1C6/550KG
1,1 t D1 1-HLCB1D1/1.1T-1
C3 1-HLCB1C3/1.1T-1 1-HLCB1C3/1.1TA
C4 1-HLCB1C4/1.1T
C6 1-HLCB1C6/1.1T
1,76 t D1 1-HLCB1D1/1.76T-1
C3 1-HLCB1C3/1.76T-1 1-HLCB1C3/1.76TA
2,2 t D1 1-HLCB1D1/2.2T
C3 1-HLCB1C3/2.2T
4,4 t D1 1-HLCB1D1/4.4T
C3 1-HLCB1C3/4.4T
10 t D1 1-HLCB1D1/10T
Portée
maximale
Classe de
précision
HLCA1 sans protection antidéflagrante, gaine de câble en PVC
Câble de 3 m (9,84 ft) Câble de 6 m (19,69 ft)
220 kg D1 1-HLCA1D1/220KG-1
C3 1-HLCA1C3/220KG-1
550 kg D1 1-HLCA1D1/550KG-1
C3 1-HLCA1C3/550KG-1
1,1 t D1 1-HLCA1D1/1.1T-1
C3 1-HLCA1C3/1.1T-1
1,76 t D1 1-HLCA1D1/1.76T-1
C3 1-HLCA1C3/1.76T-1
2,2 t D1 1-HLCA1D1/2.2T
C3 1-HLCA1C3/2.2T
4,4 t D1 1-HLCA1D1/4.4T
C3 1-HLCA1C3/4.4T
B03966 13 F00 00�11.10.2023 8
CAPTEURS DE PESAGE HLC, VERSIONS EN OPTION
K‐HLC